G O VERN O  M UN IC IPA L DE

jjBBTIM
U M A  N O V A  H I S r Ó R I I s  -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO % Av O
Rubriud

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município

de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação

cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOR A

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSIDO DO MUNICÍPIO

DE FORTIM/CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

Pregão Eletrônico N° 2501.01/2018 - SME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

ISAC MONTEIRO DOS SANTOS ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Luis Gomes, n°

1222, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.815.666/0001-51,

neste ato representado por seu sócio o Sr. Isac Monteiro dos Santos, inscrito no CPF sob o número

033.059.273-48, vencedora do Lote 01,03 e 06 perfazendo o valor global de R$ 497.730,00 (quatrocentos

e noventa e sete mil setecentos e trinta reais).

J. E. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada

na Rua Djalma Petit, n° 185, Bairro Alto da Balança, Fortaleza -  Ceará, CEP: 60.851-150, inscrita no CNPJ

sob 0 n° 04.401.608/0001-89, neste ato representada por seu sócio o Sr. Francisco Júnior Araújo, inscrito

no CPF sob 0 número 322.882.393-87, vencedora do Lote 02, 04 e 05 perfazendo o valor global de R$

324.756,60 (trezentos e vinte e quatro mil setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e nove

centavos).

Fortim -  Ceará. 28 de fevereiro de 2018.

IvoneidefleAraújoRodrigues
Secretária Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053